

MDJ Holding Fanø ApS

(CVR-nr. 34091137)

Spelmanns Toft 59, Fanø

Årsrapport for 2015

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20. april 2016

Dirigent: Michael Debel Jørgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

MDJ Holding Fanø ApS
Spelmanns Toft 59
6720 Fanø

CVR-nr.: 34 09 11 37
Hjemsted: Fanø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Debel Jørgensen

Revisor

DANREVI, BRAMMING
Godkendt revisionsaktieselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

Ejerforhold

Michael Debel Jørgensen, Spelmanns Toft 59, 6720 Fanø

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at besidde anparter i Wium Leverpostej ApS og MDJ Esbjerg ApS samt dermed beslægtet virksomhed samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er i regnskabsåret forløbet i overensstemmelse med forventningerne.

Årets resultat udgør kr. 479.828, som af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.723.728 og en egenkapital på kr. 1.703.802, hvilket svarer til en soliditet på 99%.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2015 TIL 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 (t.kr.)
BRUTTOFORTJENESTE	-5.000	-4
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	485.307	569
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.803	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-1
Andre finansielle omkostninger	-7.634	-7
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	480.476	557
1 Skat af årets resultat	-648	1
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	479.828	558
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	490.326	-231
Overført resultat	-111.698	689
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	479.828	558
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

	2015	2014 (t.kr.)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.320.597	636
Finansielle anlægsaktiver	1.320.597	636
ANLÆGSAKTIVER	1.320.597	636
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	301.747	443
Andre tilgodehavender.....	0	15
Tilgodehavender	301.747	458
Likvide beholdninger	101.384	428
OMSÆTNINGSAKTIVER	403.131	886
AKTIVER	1.723.728	1.522

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

PASSIVER

	2015	2014 (t.kr.)
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning til indre værdi	921.616	431
Overført resultat	600.986	713
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	100
3 EGENKAPITAL	1.703.802	1.324
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	4.846	24
Selskabsskat	10.080	166
Anden gæld.....	5.000	5
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	0	3
Kortfristede gældsforpligtelser	19.926	198
GÆLDSFORPLIGTELSER	19.926	198
PASSIVER	1.723.728	1.522

4 Eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2015	2014 (t.kr.)
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	658	-1
Regulering af tidligere års skat	-10	0
Skat af årets resultat i alt	648	-1
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	204.000	204
Tilgang i årets løb	200.000	0
Kostpris 31. december 2015	404.000	204
Op- og nedskrivninger primo	431.290	262
Årets resultatandel	485.307	570
Udbytte	0	-400
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	916.597	432
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	1.320.597	636

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Wium Leverpostej ApS	100%	1.137 tkr.	502 tkr.
MDJ Esbjerg ApS	100%	183 tkr.	-17 tkr.

3 Egenkapital	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	80.000	0	0	80.000
Reserve for nettoopskrivning til indre værdi	431.290	0	490.326	921.616
Overført resultat.....	712.684	0	-111.698	600.986
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	-100.000	101.200	101.200
	1.323.974	-100.000	479.828	1.703.802

NOTER

	2015	2014 (t.kr.)
--	------	-----------------

4 Eventualposter mv.

Selskabet har afgivet kautionserklæring for datterselskabets mellemværende med kreditinstitut. Datterselskabets mellemværende med kreditinstitut pr. 31. december 2015 udgør t.kr. 0.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i MDJ Holding Fanø ApS-koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2015 tkr. 10. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.